
                                               令和６年２月２６日  

令和５年度  卒業生保護者  様  

                         可児市立桜ケ丘小学校  

                           校  長    林   弘  

 

令和５年度  卒業証書授与式のご案内  

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、６年間の小学校生活を終えたお子様が、いよいよ中学校へと巣立つ日が近づいて

まいりました。つきましては、下記のように卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日   時     令和６年３月２５日（月） 

                   午前９時  ～ 午前１０時４0分頃  

 

２ 会   場     桜ケ丘小学校体育館     受付場所：児童玄関  

 

３ 日   程            ◇卒業生・保護者登校      8:00～8:20 

                  ◇受付                   8:00～8:20 

                  ◇保護者体育館  着席       8:４５までに 

◇卒業生入場              8:55～ 

◇卒業証書授与式          9:00～ 

                    ◇学級活動                

                 ◇見送り   (保護者同伴)   卒業生は保護者と下校 

 

４ 参加者      卒業生  保護者  来賓  可児市教育委員  学校職員 

 

５ その他           

・駐車場は運動場です。児童玄関からお入りいただき受付をお願いします。 

・保護者数名が参加される場合、１名は保護者席前方（お子様に近い席に指定席）、

その他の方は保護者席後方（自由席）にご着席ください。 

式典ですので、卒業生以外のお子様の参加はご遠慮いただきますようお願いします。 

          ・学級活動は、各教室で行います。教室への入室は、児童１名につき保護者１名とし 

ます。数名ご参加のご家庭は、教室前ワークからご参観ください。 

 ・卒業式及び式の前後に撮影された写真・動画等は、ご家族の記録に留め、SNS等  

への掲載は謹んでいただきますようお願いします。 

＊現時点での予定です。状況によって変更する場合があることをご承知おきください。            


